๒.๙     ไม่เป็นผู้ ได้รับเอกสิทธ์ิหรือความคุ้มกนั ซึง่อาจปฏิเสธไม่ยอมขึน้ศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีค าสัง่ให้สละเอกสิทธ์ิและความคุ้มกนัเช่นว่านัน้ 

๒.๑๐    ผู้ เสนอราคาจะต้องเป็นนิติบคุคล และมีผลงานการก่อสร้างหรือปรับปรุง ประเภทงาน
อาคาร หรืออย่างอื่นที่เก่ียวข้อง ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนบาทถ้วน) ต่อหนึ่ง
สญัญาจ้าง และเป็นผลงานที่ดี และเสร็จเรียบร้อยแล้วย้อนหลงัไม่เกิน ๕ ปี นบัตัง้แต่ได้สง่มอบงานงวดสดุท้าย
แล้วเสร็จ 
ถึงวนัยื่นซองเสนอราคา และเป็นผลงานที่เป็นคู่สญัญาโดยตรงกบัสว่นราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วย
ระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือเอกชนที่เชื่อถือได้